
INTENCJE  MSZALNE:  
XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 19.07.2015 

       845– (Jugów) + śp. Czesław Wróbel (im) 

     1000 – (Przygórze) + śp. Andrzej Ciuksa 

     1130– (Jugów) ++ śp. Stanisław Andrzej (7) Elżbieta 

PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 

20.07.2015 – 24.07.2015 

Mszy św. nie będzie 

SOBOTA – 25.07.2015 

      1800– (Jugów) + śp. Wacław (6) 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 26.07.2015 

       845– (Jugów) ++ śp. Jan, Stefania Michał, Ryszard, Marian 

     1000 – (Przygórze) ++ śp. Stanisław Palczak, Ignacy, Zofia Świątek 

     1130– (Jugów) + śp. Janusz Jaskuła (3) 
Intencje mszalne można zamawiać po każdej mszy świętej w zakrystii oraz w kancelarii parafialnej. 
 

Drogowskazy Kościoła - Drogowskazy Życia – cz. 130 
„Sługami Chrystusa są? Teraz zdobędę się na szaleństwo – ja jestem nim 

jeszcze bardziej, bo większe niż inni ponosiłem trudy, znosiłem cięższe więzienie  

i daleko większe chłosty. Często znajdowałem się w niebezpieczeństwie śmierci. 

Pięć razy byłem skazany przez Żydów na chłostę i otrzymałem owych 

„czterdzieści uderzeń bez jednego”. Trzy razy bito mnie rózgami, raz 

kamienowano, trzy razy przeżyłem rozbicie okrętu i [jako rozbitek] całą dobę 

spędziłem na głębinie morskiej. Często podróżowałem i groziły mi 

niebezpieczeństwa na rzekach i ze strony zbójców, własnego narodu i pogan.” 

 (II Kor 11, 23 – 26) Tak opisuje zagrożenia swojego życia Paweł z Tarsu, po 

przemianie w czasie podróży do Damaszku. Jako faryzeusz Szaweł był 

poważanym w swoim narodzie tępicielem herezji, a jako Paweł 

znienawidzonym krzewicielem, wcześniej niszczonej, nauki Jezusa 

Chrystusa. Nigdy tej metamorfozy nie żałował, nie narzekał, nie skarżył się,  

a wręcz przeciwnie czuł się wyróżniony powierzonym zadaniem. Odbył trzy 

wielkie podróże misyjne, organizował gminy chrześcijańskie, nauczał, pisał listy 

wyjaśniające orędzie Jezusa Chrystusa, a w jednym z nich stwierdził: „Nie 

wstydzę się ewangelii! Jest ona przecież potęgą Bożą, która prowadzi do 

zbawienia każdego wierzącego …” (Rz 1, 16) Za swoją wiarę Paweł zapłacił 

życiem. I dzisiaj w wielu krajach chrześcijanie są prześladowani, a ich śmierć za 

trwanie przy Jezusie nie jest rzadkością. Dlatego dziękując Bogu za to, że 

możemy żyć w kraju wolności religijnej, jesteśmy zobowiązani okazywać 

solidarność z prześladowanymi braćmi i siostrami w wierze nie tylko modlitwą, 

ale i pomocą materialną oraz wspierać działania ratujące im życie. „Dopóki więc 

mamy czas, czyńmy dobrze wszystkim, a szczególnie braciom [i siostrom] tej 

samej wiary.” (Gal 6, 10) 

    

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

„Biada pasterzom, co gubią i rozpraszają trzodę 

mojego pastwiska – głosi Jahwe.”  

Kim są ci pasterze dzisiaj? 

Muszę się nad tym głęboko zastanowić. 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

CZYTANIA MSZALNE NA DZIŚ:  
I czytanie z Księgi proroka Jeremiasza 23, 1-6; 

Bóg sam ustanowi pasterzy 
Psalm 23, 1-2a.2b-3.4.5.6; 

II czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Efezjan 2, 13-18;  
Chrystus jednoczy ludzkość 

   Ewangelia wg. św. Marka 6, 30-34.  
Jezus dobry pasterz 

 

WSPOMNIENIA LITURGICZNE: 
poniedziałek – błogosławionego Czesława 

środa – św. Marii Magdaleny 
czwartek – św. Brygidy, patronki Europy 

piątek – św. Kingi 
sobota – św. Jakuba apostoła, św. Krzysztofa 

Biuletyn informacyjny 
PARAFII P.W. ŚW. KATARZYNY W JUGOWIE 

JUGÓW – PRZYGÓRZE 
 

Adres: ul. Główna 89, 57-430 Jugów 
Telefon: 74 872 23 28 

Strona: www.parafiajugow.pl 
e-mail: kkparafiajugow@gmail.com 

Konto parafialne: 28 9536 0001 2001 0019 7814 0001 
Kancelaria parafialna czynna jest od wtorku do 

soboty po mszy św. wieczornej. 
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Praktykujący, ale czy wierzący? 

Jezus znał potrzeby ludzi, zarówno te fizyczne, jak i duchowe. Dlatego 

uzdrawiał, czasami karmił, a przede wszystkim nauczał „o wielu rzeczach” 

istotnych dla znalezienia sensu życia. W Jego nauce nie ma miejsca na fałsz, 

udawanie, grę pozorów, nie ma podziału wyznawców na umiarkowanych i 

radykalnych, „albo jesteś gorący albo zimny”. Nie istnieje coś takiego jak 

umiarkowany katolik, gdyż przyjmuje się Jezusa w pełni i świadczy o tym 

każdą chwilą swego życia, bądź odrzuca. Na tym polega prostota i ogromna 

trudność kroczenia Prawdziwą Drogą do Życia. 
 


